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Informacion del evento PtBikers Llucmajor
Circuito Llucmajor
Fecha 12/03/2017
Longitud del circuito 3200 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:27.812
Media del dia 01:42.793
Pilotos en grupo AZUL 22
Mejor tiempo grupo AZUL 01:33.688
Tiempo medio grupo AZUL 01:43.459
Pilotos en grupo ROJO - SPORT 1
Mejor tiempo grupo ROJO - SPORT 01:53.567
Tiempo medio grupo ROJO - SPORT 01:53.567
Pilotos en grupo AMARILLO - 15
SPORT+

Mejor tiempo grupo AMARILLO - 01:28.237
SPORT+

Tiempo medio grupo AMARILLO - 01:40.574
SPORT+

Pilotos en grupo AZUL - PROM/2T 1
Mejor tiempo grupo AZUL - PROM/2T 01:49.376
Tiempo medio grupo AZUL - 01:49.376
PROM/2T

Pilotos en grupo VERDE — NBM 13
Mejor tiempo grupo VERDE — NBM 01:36.983
Tiempo medio grupo VERDE — NBM 01:46.160
Pilotos en grupo VERDE 7
Mejor tiempo grupo VERDE 01:43.092
Tiempo medio grupo VERDE 01:55.630
Pilotos en grupo ROJO 20
Mejor tiempo grupo ROJO 01:32.960
Tiempo medio grupo ROJO 01:42.892
Pilotos en grupo AMARILLO 22
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:27.812
Tiempo medio grupo AMARILLO 01:34.212




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DaviuP AMARILLO 01:27.812 01:27.812 | 00:00.000 | 00:14.981 | 00:00.000 | 00:06.400 | 27
P49727 AMARILLO - 01:28.237 [ 00:00.424 | 00:00.424 | 00:14.556 | 00:00.000 | 00:12.337 32
SPORT+
LopezM AMARILLO 01:29.544 [ 00:01.306 | 00:01.731| 00:13.249| 00:01.731 | 00:04.668 | 27
P49728 AMARILLO - 01:29.822 [ 00:00.278 | 00:02.010| 00:12.970 | 00:01.585| 00:10.751 32
SPORT+
JaumeS AMARILLO 01:29.896 [ 00:00.074 | 00:02.084 | 00:12.896 | 00:02.084 | 00:04.315 6
PenalvaG AMARILLO 01:30.020 [ 00:00.123 | 00:02.208 | 00:12.773 | 00:02.208 | 00:04.192| 20
FontP AMARILLO 01:31.014 | 00:00.993 | 00:03.201 | 00:11.779 | 00:03.201 | 00:03.198| 35
P49834 AMARILLO - 01:31.825 | 00:00.811| 00:04.013 | 00:10.968 | 00:03.588 | 00:08.749 19
SPORT+
MoyaC AMARILLO 01:32.090 [ 00:00.265 | 00:04.278 | 00:10.703 | 00:04.278 | 00:02.122 | 28
GarciaM ROJO 01:32.960 [ 00:00.870 | 00:05.148 | 00:09.832 | 00:00.000 | 00:09.931 17
SanchezL AMARILLO 01:33.118 [ 00:00.157 | 00:05.305] 00:09.675| 00:05.305| 00:01.094 18
P49779 AMARILLO - 01:33.215 | 00:00.096 | 00:05.402| 00:09.578 | 00:04.977| 00:07.359| 28
SPORT+
PuigserverC AMARILLO 01:33.449 [ 00:00.234 | 00:05.637 | 00:09.343 | 00:05.637 | 00:00.762| 31
AdroverM ROJO 01:33.559 [ 00:00.109 | 00:05.746 | 00:09.234 | 00:00.598 | 00:09.333 12
HernandezR AZUL 01:33.688 [ 00:00.129 | 00:05.876 | 00:09.104 [ 00:00.000 | 00:09.770| 31
NikolaevK AMARILLO 01:33.900 [ 00:00.211 | 00:06.088 | 00:08.893 | 00:06.088 | 00:00.312| 35
PortellC AMARILLO 01:33.923 [ 00:00.023 | 00:06.111 | 00:08.869 | 00:06.111 | 00:00.288 | 22
CaldenteyP AMARILLO 01:34.045 [ 00:00.121 | 00:06.233 | 00:08.748 | 00:06.233 | 00:00.167 | 29
P49736 AMARILLO - 01:34.230 [ 00:00.184 | 00:06.417 | 00:08.563 | 00:05.992 | 00:06.344 | 33
SPORT+
DoyleG AZUL 01:35.547( 00:01.317 | 00:07.735| 00:07.246 | 00:01.858 | 00:07.912 | 27
P46501 AMARILLO - 01:35.710 [ 00:00.163 | 00:07.898 | 00:07.082 | 00:07.473 | 00:04.863 14
SPORT+
P49784 AMARILLO - 01:35.935 [ 00:00.224 | 00:08.122 | 00:06.858 | 00:07.697 | 00:04.639| 41
SPORT+
LopezN AZUL 01:35.947 [ 00:00.012 | 00:08.135| 00:06.846 | 00:02.258 | 00:07.512| 41
MarquesP AZUL 01:36.848 [ 00:00.900 | 00:09.035| 00:05.945] 00:03.159 | 00:06.611 26
DuranL AZUL 01:36.960 [ 00:00.112 | 00:09.147 | 00:05.833 | 00:03.271 | 00:06.499 | 37
Mesal VERDE —NBM | 01:36.983 | 00:00.023 | 00:09.170| 00:05.810 | 00:00.000 | 00:09.177| 39
GelabertC ROJO 01:37.079 [ 00:00.096 | 00:09.266 | 00:05.714| 00:04.118| 00:05.813| 31
P46704 AMARILLO - 01:37.131 ( 00:00.052 | 00:09.319| 00:05.662 | 00:08.894| 00:03.442| 21
SPORT+
GaldinoDM ROJO 01:37.198 [ 00:00.066 | 00:09.385| 00:05.595| 00:04.237 | 00:05.694 | 26
AnticU ROJO 01:37.344 [ 00:00.146 | 00:09.532| 00:05.449 | 00:04.383 | 00:05.548| 31
Donoso AZUL 01:37.408 [ 00:00.064 | 00:09.596 | 00:05.384 | 00:03.720| 00:06.050 | 24
P49738 AMARILLO - 01:37.472 | 00:00.064 | 00:09.660 | 00:05.320 | 00:09.235| 00:03.101 28
SPORT+
SolerR ROJO 01:37.576 [ 00:00.104 | 00:09.764 | 00:05.216| 00:04.616 | 00:05.315| 23
GonzalezN VERDE —NBM | 01:37.705| 00:00.128 | 00:09.893 | 00:05.087 | 00:00.722 [ 00:08.454 | 31
GonzalezG VERDE —NBM | 01:38.394 | 00:00.688 | 00:10.582| 00:04.399| 00:01.411 | 00:07.766 | 27
TruyolsS VERDE —NBM | 01:38.443 | 00:00.049 | 00:10.631| 00:04.350 | 00:01.460 | 00:07.716| 36
BrunetM ROJO 01:38.785 [ 00:00.341 | 00:10.973 | 00:04.008 | 00:05.824 | 00:04.107| 35
P49756 AMARILLO - 01:39.489 [ 00:00.704 | 00:11.677 | 00:03.303 | 00:11.252 | 00:01.084 ( 31
SPORT+
VichG AZUL 01:39.600 [ 00:00.110| 00:11.787 | 00:03.193 | 00:05.911 | 00:03.859| 36
MuntanerN AZUL 01:39.687 [ 00:00.087 | 00:11.874 | 00:03.106 | 00:05.998| 00:03.772| 30
P49785 AMARILLO - 01:39.700 [ 00:00.013 | 00:11.888 | 00:03.093 | 00:11.463 | 00:00.874| 50
SPORT+
GayaS ROJO 01:39.844 [ 00:00.144 | 00:12.032 | 00:02.948 | 00:06.883 | 00:03.047| 20
SabaterM AMARILLO 01:40.129 [ 00:00.285 | 00:12.317 | 00:02.663 | 00:12.317 | 00:05.917| 23
AlbertiC VERDE —NBM | 01:40.376 | 00:00.247 | 00:12.564| 00:02.416| 00:03.393 [ 00:05.783 [ 31
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CrespoM AZUL 01:40.508 [ 00:00.131 | 00:12.696 | 00:02.285 | 00:06.819 [ 00:02.951 27
FusterF VERDE —NBM | 01:41.119| 00:00.610| 00:13.306 | 00:01.674 [ 00:04.136| 00:05.041 31
HuguetA AZUL 01:41.200 [ 00:00.080 | 00:13.387| 00:01.593 | 00:07.511 [ 00:02.259 20
FuentesA ROJO 01:41.226 [ 00:00.026 | 00:13.414 | 00:01.567 | 00:08.265 [ 00:01.666 12
CatalaM ROJO 01:41.235| 00:00.009 | 00:13.423 | 00:01.557 | 00:08.274 [ 00:01.656 31
MariG ROJO 01:42.769 | 00:01.533 | 00:14.957 | 00:00.024 | 00:09.808 [ 00:00.123 24
Olffers VERDE 01:43.092 | 00:00.323 | 00:15.280| 00:00.298 | 00:00.000 [ 00:12.537 27
MarinN AZUL 01:43.604 | 00:00.511 | 00:15.792| 00:00.810 | 00:09.915 | 00:00.144 35
MachucaS AZUL 01:44.054 | 00:00.449 | 00:16.241 | 00:01.260 | 00:10.365 [ 00:00.594 37
MesquidaB AZUL 01:44.183 [ 00:00.128 | 00:16.370 | 00:01.389 | 00:10.494 [ 00:00.723 26
Georgiev AMARILLO 01:44.316 | 00:00.133 | 00:16.504 | 00:01.522 | 00:16.504 [ 00:10.103 29
JiménezG ROJO 01:44.880 [ 00:00.564 | 00:17.068 | 00:02.086 | 00:11.919 [ 00:01.987 35
AdroverA ROJO 01:45.690 [ 00:00.810 | 00:17.878 | 00:02.897 | 00:12.729 [ 00:02.798 33
GinardF AMARILLO 01:45.717 | 00:00.026 | 00:17.905| 00:02.924 | 00:17.905 | 00:11.505 3
Capol VERDE —NBM | 01:45.757 | 00:00.039| 00:17.944 | 00:02.963 [ 00:08.774 | 00:00.403 35
Pascual A ROJO 01:46.176 | 00:00.419 | 00:18.364 [ 00:03.383 [ 00:13.216 | 00:03.284 31
HortonedaD ROJO 01:46.572 | 00:00.395| 00:18.760 [ 00:03.778 | 00:13.611 | 00:03.679 27
AndreuR ROJO 01:46.776 | 00:00.203 | 00:18.963 | 00:03.982 | 00:13.815| 00:03.883 32
BlazquezP VERDE —NBM | 01:46.991 [ 00:00.215| 00:19.178 [ 00:04.197 [ 00:10.008 | 00:00.830 35
Sven AZUL 01:47.839 [ 00:00.848 | 00:20.026 | 00:05.045| 00:14.150 [ 00:04.379 34
RebassaC VERDE —NBM | 01:48.106 | 00:00.267 | 00:20.294 [ 00:05.312 [ 00:11.123 | 00:01.946 36
RiutortR ROJO 01:48.573 | 00:00.466 | 00:20.760 | 00:05.779 | 00:15.612 [ 00:05.680 17
P49723 AMARILLO - 01:49.364 | 00:00.791 | 00:21.552 | 00:06.571 | 00:21.127 | 00:08.790 32
SPORT+
GARCIAMALGRAVPAZUL - 01:49.376  00:00.011 | 00:21.563 | 00:06.582 | 00:00.000 [ 00:00.000 32
PROM/2T
Rose ROJO 01:49.918 [ 00:00.542 | 00:22.105| 00:07.124 | 00:16.957 [ 00:07.025 32
RuizP AZUL 01:50.016 [ 00:00.098 | 00:22.204 | 00:07.223 | 00:16.328 [ 00:06.557 28
LagaresO AZUL 01:50.167 [ 00:00.150 | 00:22.355] 00:07.373 | 00:16.478 [ 00:06.707 30
MirB VERDE —NBM | 01:50.465 | 00:00.298 | 00:22.653 | 00:07.672 | 00:13.482 [ 00:04.305 37
MartiP AZUL 01:50.546 [ 00:00.080 | 00:22.734| 00:07.752| 00:16.857 [ 00:07.086 30
SerranoQO AZUL 01:51.294 | 00:00.747 | 00:23.481| 00:08.500 | 00:17.605 [ 00:07.834 31
RodriguezC ROJO 01:52.324 [ 00:01.030 | 00:24.512 | 00:09.531 | 00:19.363 [ 00:09.432 3
AlomarB AZUL 01:53.085 [ 00:00.760 | 00:25.272 | 00:10.291 | 00:19.396 [ 00:09.625 33
ColomS VERDE —NBM | 01:53.359 | 00:00.273 | 00:25.546 | 00:10.565 | 00:16.376| 00:07.198 35
BrunetN ROJO - SPORT | 01:53.567 | 00:00.208 | 00:25.755| 00:10.773 [ 00:00.000 | 00:00.000 30
OrdofiezL VERDE 01:53.769 | 00:00.202 | 00:25.957| 00:10.976 | 00:10.677 [ 00:01.860 31
P49773 AMARILLO - 01:54.800 [ 00:01.030 | 00:26.987| 00:12.006 | 00:26.562 [ 00:14.225 24
SPORT+
PerezA VERDE 01:55.222 00:00.422 | 00:27.410| 00:12.428 | 00:12.129 [ 00:00.408 16
DoncelM VERDE —NBM | 01:55.689 | 00:00.466 | 00:27.877 | 00:12.895 | 00:18.706 | 00:09.529 29
LopezC AZUL 01:57.006 [ 00:01.316 | 00:29.193 | 00:14.212| 00:23.317 [ 00:13.546 26
RamirezC ROJO 01:57.360 [ 00:00.354 | 00:29.548 | 00:14.567 | 00:24.400 [ 00:14.468 29
P49749 AMARILLO - 01:58.790 [ 00:01.429 | 00:30.978 | 00:15.996 | 00:30.553 [ 00:18.216 18
SPORT+
MorelDN VERDE 01:59.013 [ 00:00.223 | 00:31.201 | 00:16.219 | 00:15.920 [ 00:03.383 30
ParraR VERDE 02:00.033 [ 00:01.019 | 00:32.221| 00:17.239 | 00:16.940 [ 00:04.402 26
GrandeR VERDE 02:02.651 | 00:02.618 | 00:34.839| 00:19.857 | 00:19.558 [ 00:07.020 35
P49729 AMARILLO - 02:02.889 [ 00:00.238 | 00:35.077 | 00:20.096 | 00:34.652 [ 00:22.315 25
SPORT+
CamachoM VERDE —NBM | 02:06.689 | 00:03.800| 00:38.877 | 00:23.896 [ 00:29.706 | 00:20.529 30
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